Чǎваш Республики
Канаш хулин
Депутатсен пухǎвĕ

ЙЫШНУ
        27.12.2019 года №10/4
Канаш хули

	Чувашская Республика
Собрание депутатов
города Канаш

РЕШЕНИЕ
       27.12.2019 года № 10/4
город Канаш

О рассмотрении протеста Канашской межрайонной прокуратуры Чувашской Республики от 24.12.2019 г. № 03-04-19
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест  Канашской  межрайонной  прокуратуры Чувашской Республики от 24.12.2019 №03-04-19 на Порядок проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Канаш Чувашской Республики, Собрание депутатов города Канаш Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Протест Канашской межрайонной прокуратуры Чувашской Республики от 24.12.2019 №03-04-19 на Порядок проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Канаш Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 21.09.2018 №43/7 принять к сведению.
2. Поручить правовому отделу администрации города Канаш Чувашской Республики разработать проект решения Собрания депутатов города Канаш о внесении изменений в Порядок проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Канаш Чувашской Республики.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава города Канаш –
Председателя Собрания депутатов                                            А.Н. Константинов

image1.jpeg